
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2007 M. BIRŽELIO 12 D. 

POTVARKIO NR. M-10 „DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO IR DARBDAVIŲ 

ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO“ PATVIRTINIMO 

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-224 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įsakymo 28 str. ir Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. A-1-146 

patvirtinto Viešųjų darbų organizavimo sąlygų ir tvarkos aprašo 20 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero 2007 m. birželio 12 d. potvarkį Nr. M-10 

„Dėl Viešųjų darbų organizavimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo“ (pridedama).  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 


